共催：鹿児島キワニスクラブ・群馬キワニスクラブ    企画・プロデュース：

なんでんかんでんつくってみっがカプセルアート

～カプセルを笑顔で繋いでこどもに夢を～

IN 仁風学園

参加者募集のご案内

令和 5 年 12 月吉日

地域保護者・児童の皆様

鹿児島キワニスクラブ 会長 堂岡 敏彦

群馬キワニスクラブ  会長 下山 麻由

拝啓 師走の候、皆様ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度両クラブ共同主催のカプセルアート事業を仁風学園様で開催する事となりました。

つきましては、地域児童の皆様にぜひともご参加頂きたく、ご案内させて頂きました次第です。

カプセルアートの詳細内容につきましては、添付資料をご参考ください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

開催日時：令和 6 年 1 月 20 日（土）10：00～12：00（予定）

開催場所：仁風学園内、地域交流室 鹿児島市本名町４５８−１

参 加 費：無料

対 象 者：小学生～中学生 20 人程度 ※保護者の参加は出来ませんのでご注意ください。

募集締切：令和 5 年 12 月 27 日（水）※募集人数に達した時点で締め切らせて頂きます。

申込方法：下記必要事項をご記入の上鹿児島キワニスクラブへ FAX 送付 224-2222

もしくはメール送付 ｋａｇｏｓｈｉｍａ．ｋｉｗａｎｉｓ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

問合せ先：鹿児島キワニスクラブ 鹿児島市新照院町 41-1 担当 渡邉卓真 090-5714-1539

※ご参加の際は、徒歩・自転車・公共交通機関にて、仁風学園にお越しください。

（児童送迎の際は駐車場に限りがありますので、場内に入れない可能性があります。）

※ご自宅に廃棄するカプセルがあればお持ちください。必須ではありません。

※当日の様子を新聞・テレビ・SNS 等で発信させて頂きますのでご了承ください。

以上

児童氏名（ふりがな） 学年

保護者氏名（ふりがな） 連絡先電話番号

参加費無料

	3_01参加者募集案内
	CA1124説明